
Závody mládeže ve skocích na trampolíně 

V sobotu 26.11. pořádal rožnovský oddíl trampolín  ve sportovní hale ZŠ Dolní Bečva : Český závod 

věkových skupin 2016, což je soutěž, kdy spolu měří síly mládež od 8 do 18ti let v těchto skupinách 8 

let, 9-10let, 11-12, 13-14, 15-16 a 17-18. Děti pak mají možnost srovnat své dovednosti a zjistit, co 

jsou schopni zvládnout zacvičit jejich vrstevníci z celé ČR. 

Do závodu bylo přihlášeno téměř 130 dětí v kategorii jednotlivců a 50 synchronních párů v různých 

věkových kategoriích, což při konečném součtu 180 startujících byla nejvíce obsazená soutěž roku 

2016.  

S potěšením můžeme konstatovat, že i děti z Dolní Bečvy, které v Rpžnově trénují a závodu se 

zúčastnily, získaly za své výkony skvělé hodnocení. Zvláště se dařilo Natálii Krhutkové, která získala 

dvě první místa. Michaela  Juříčková získala ve své kategorii 3. Místo. V kategorii nejmladších pak 

startovali 2 žáci 3.třídy – Klára Hajdová a Štěpán Bill.  

Ze strany organizátorů byl závod velmi dobře zajištěn a nechyběla ani velká divácká kulisa. V příjemné 

atmosféře se pak všem dobře cvičilo, což rožnovské závodnice potvrdily svými výkony  a  finálovou 

účastí, kam se probojovalo v každé kategorii 8 nejlepších závodníků a ziskem 9-ti medailí. 

Kromě obvyklých kategorií, byla organizátory vyhlášena i cena starosty města Rožnova p.R. pro 

závodníka  či závodnici s nejvyšším dosaženým počtem bodů za kvalifikaci. Tuto cenu si osobně 

z rukou pana  starosty Radima Holiše převzala  juniorská reprezentantka ČR Denisa Lichtágová ze 

Sokola Kampa . 

Oddíl Trampolín děkuje městu Rožnov p.R. , obci Dolní Bečva,  všem sponzorům a dobrovolníkům, 

kteří  se na  akci podíleli.   

Výsledky rožnovských závodníků: 

JEDNOTLIVCI: 

2008:1. Iva Martinkovičová, 2. Katrin Dohnálková, 3. Viktorie Dohnálková, 5. Nikol Mikešová, 8. Klára 

Hajdová, 9. Laura Ziková, 13. Štěpán Bill 

9-10 let  dívky: 3. Michaela Juříčková, 8. Babette Navrátilová, 11. Marika Londáková 

9-10 let chlapci: 10. Lukáš Dratva 

11-12 let dívky: 6. Zrůbková Jana, 11. Diana Rottrová, 12. Natalie Kopecká, 20. Tereza Dratvová, 22. 

Aneta Kolaříková 

11-12 chlapci: 7. Jan Einšpígl 

13-14 let Dívky: 1. Natálie  Krhutková, Nikola Giebelová, 7. Tereza Šnyrychová, 12. Aneta Stanečková, 

17. Michaela Urbanová,  19. Kateřina Halamíčková 

15-16 let dívky:1. Šárka Vachníková 

 



SYNCHRONNÍ DVOJICE: 

11-12 dívky: 6. Michaela Juříčková – Jana Zrůbková 

13-14: 1.Natálie Krhutková –Nikola Gieblová , 3. Kateřina Halamíčková – Aneta Stanečková 

Celkové výsledky naleznete na  tomto odkazu:  

https://sporttech.io/events/9dbe29c4-8967-4660-5c83-

3ff647923e73/ovs/event/TRA 

 
 

 

https://sporttech.io/events/9dbe29c4-8967-4660-5c83-3ff647923e73/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/9dbe29c4-8967-4660-5c83-3ff647923e73/ovs/event/TRA
https://sporttech.io/events/9dbe29c4-8967-4660-5c83-3ff647923e73/ovs/event/TRA

